
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

nnOPP0@HL.6BZ

SMLOUVA O PODPOŘE VÝROČÍ MĚSTA
A O PROPAGACI PARTNERA

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi účastníky:

Město:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba města:

(dále jen „Město")

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

variabilní symbol: 9442000810

Česká spořitelna, a.s.

primátorem

5eabx4t

odbor kancelář primátora Magistrátu města Opavy

a

Partner:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

HOCHTIEF CZ a. s.

v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6229

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

46678468

CZ46678468

č. ú.:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupen: předsedou představenstva a

ředitelem divize Pozemní stavby Morava

ID datové schránky: p49cezi

1



Adresa pro zasílání korespondence:

HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava, Sokolská tř.2800/99, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava

Adresa pro zasílání faktur:

HOCHTIEF CZ a. s., náměstí Tomáše Bati 424, 391 02 Sezimovo Ústí i!

ve věcech plnění smlouvy:

útvar Komunikace, tel.: e-mail:

divize Pozemní stavby Morava, tel. e mail:

(dále jen „Partner1)

I. Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy ze strany Partnera je podpořit konání oslav k příležitosti výročí 800
existence Města, přičemž Město jako poděkování Partnerovi bude o skutečnosti, že Partner
výroční oslavy Města podpořil, vhodným a dohodnutým způsobem informovat širokou

veřejnost, a to zejména tím, že bude Partnera uvádět na seznamu partnerů některé z akcí
pořádané v rámci oslav a dalšími způsoby prezentovat jeho jméno logo nebo jiné signifikantní

skutečnosti s ním spojené (např. produkty).

II. Podpora ze strany Partnera

2.1. Partner se zavazuje poskytnout Městu finanční podporu ve výši: 100.000,- Kč + 21 % DPH
(slovy: stotisíckorunčeských plus DPH). Město do 15 dnů od podpisu této smlouvy zajistí
vystavení a doručení daňového dokladu - faktury Partnerovi se splatností 15 dní od data

doručení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni vystavení faktury.

III. Propagace Partnera Městem

3.1. Propagace Partnera je plněna v rámci akcí Opava slaví FEST 800 a Zahrada světla

v souvislosti s pořádáním oslav 800 let města Opavy (dále jen „Oslavy”), jejímž organizátorem

je Město a které budou probíhat v průběhu roku 2024 na území Statutárního města Opavy.

3.2. Logo Partnera je prezentováno v souvislosti s informací o partnerství akce Opava slaví FEST

800 a Zahrada světla na webových stránkách oslav www.oDava800.cz v částech přímo
věnovaných akcím Opava slaví FEST 800 a Zahrada světla s možným proklikem na webové

stránky Partnera.

3.3. Propagace je dále poskytována touto formou:

Název a popis akce Termín

akce

Propagace Partnera

Opava slaví FEST

Festival s kapelami,

aktivitami pro děti,

občerstvením.

Místo; Městské sadv,

24. - 25. 5.

2024

Logo Partnera dodané Partnerem na LED obrazovce u

hlavního pódia, na kterém vystoupily skupiny Čechomor,
Kryštof, Jelen a Majk Spirit. Logo Partnera promítáno

v průběhu akce minimálně 8 x po dobu 5 s.

Logo Partnera umístěno na některých tištěných a

elektronických grafických výstupech.

2



Stříbrné jezero.

Očekávaná návštěvnost:
10.000 osob
Zahrada světla
Umělecké světelné
instalace v městských
parcích.

Září 2024 Logo Partnera bude uveřejněno na některých tištěných a
elektronických grafických výstupech a při vstupu do
areálu Zahrady světla.

3.4. Partner poskytne Městu své logo nebo na základě domluvy jinou prezentovatelnou grafiku v
datové podobě použitelné pro vytvoření grafického návrhu propagace v souladu s grafickým
vizuálem nebo dle domluvy.

3.5. Město se zavazuje řídit se grafickým manuálem Partnera. Podpisem této smlouvy Město
potvrzuje, že se s grafickým manuálem Partnera seznámilo a má ho k dispozici.

3.6. Město se zavazuje předkládat Partnerovi všechny materiály obsahující logo nebo obchodní
firmu Partnera, které použije pro provádění propagace k jejich odsouhlasení a pro případné
korektury. Město tak učiní vždy v dostatečném předstihu, před započetím provádění
propagace, a to kontaktní osobě z útvaru Komunikace Partnera uvedené v záhlaví této
smlouvy.

3.7. Nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak, je Město povinné nejpozději do deseti (10) dnů ode
dne ukončení provádění propagace zpracovat pro Partnera dokumentaci o provedené
propagaci.

3.8. Dokumentací o provedené propagaci se rozumí zejména:
a) fotodokumentace plakátů a billboardů
b) 2ks plakátů, kde je uvedeno logo nebo obchodní název Partnera,
c) náhled banneru na elektronické vstupence a
d) fotodokumentace bannerů u vstupu a bannerů po bocích dvou pódií (s logy partnerů)
e) screenshot webové stránky a příspěvků přidaných na sociální sítě města, kde se objevily
loga partnerů

f) fotodokumentace spotů s logem partnera na LED obrazovkách u obou pódií

3.9. Město na základě žádosti Partnera poskytne po skončení akce dokumentaci (zejména vizuální)
o propagaci Partnera.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Partner obdrží
jedno vyhotovení a Město dvě vyhotovení.

4.2. Veškeré případné dodatky, přílohy anebo vedlejší ujednání vyžadují písemnou formu.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze
smluvních stran.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po
jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji do 15 dnů od jejího uzavření,
je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem

3



zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4.5. Smlouva byla schválena Radou města Opavy dne 12. 6. 2024 č. usnesení 2374/48/RM/24.

Za Partnera:

Digitálně

podepsal

...
H hochtief Datum:

2024.06.18

Podois: 13:1 7:08 +02'00‘

Jméno:

Funkce: předseda představenstva

digitálně

podepsa

Datum:

2024.06.1 8
Podp ,3.5...H.02'00'
Jméno:

Funkce: ředitel divize Pozemní stavby

Morava

Digitálně

podepsal

Za Město:
Datum:

2024.06.18

16:24:53+0200’

4


